
 

 

 
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 161/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu postępowania w sprawach związanych
z zatrudnianiem w Uniwersytecie Szczecińskim nauczycieli akademickich na określonych 

stanowiskach

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), zarządza się, 
co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 179/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 listopada 2019 r. 
w sprawie trybu postępowania w sprawach związanych z zatrudnianiem w Uniwersytecie 
Szczecińskim nauczycieli akademickich na określonych stanowiskach wprowadza się 
następujące zmiany:

1. skreśla się § 4 ust. 2;
2. dotychczasowy przepis § 4 ust. 1 staje się przepisem § 4.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


